
ZARZĄDZENIE Nr 71/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2021 Wójta Gminy Działdowo  z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenie koordynatorów ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV-2 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 11 h ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 stycznia 
2021 r. ZK-I.6333.5.3.2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2021 Wójta Gminy Działdowo  z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenie koordynatorów ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS – CoV-2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 skreśla się; 

2) w § 2 w zdaniu pierwszym wyraz „koordynatorów" zastępuje się wyrazem ”koordynatora". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


